АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 марта 2018 года № 175

г. Холм

Об упорядочении адресного хозяйства Холмского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов» в целях приведения

адресного хозяйства Холмского городского поселения в соответствии с

Федеральной информационной адресной системой, Администрация

Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр адресного хозяйства на территории

Холмского городского поселения.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева

2

УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

района от 19.03.2018 № 175

Реестр

адресного хозяйства на территории Холмского городского поселения

№
пп

Наименование
населенного

пункта
Название улицы Номер дома

1.
г. Холм

ул. Съездовская 38 “а”

2. ул. Роговская 32